
Energi- og varmekonsulent med sans for support og
udvikling af driften – og et skarpt detaljeblik

Er du konsulenten, der brænder for udvikling, grøn omstilling og support – og samtidig har konstant
fokus på implementering, så alle mål nås? Og har du øje for hvad data kan bruges til i forhold
udvikling. Så er du måske den nye konsulent til Teknik.
Vi har store ambitioner om at være førende indenfor understøttelsen af de boligafdelinger vi
supporterer, når det glæder drift og vedligeholdelse af de tekniske installationer mv. 
Hvad bliver du en del af?
KAB er en non-profit virksomhed, som bygger, udlejer og administrerer almene boliger. Vi har
tradition for at gå forrest i udviklingen på by- og boligområdet og arbejder for at skabe bedre boliger
for alle. Vi gør det med engagement og med baggrund i et aktivt beboerdemokrati. Der er ca. 400
medarbejdere i KAB og 1.600 medarbejdere i hele KAB-fællesskabet.
Hvad forventer vi af dig? 
Du bliver en del af Teknik i KAB der supporterer ejendomskontorerne med deres daglige energi- og
tekniske driftsopgaver, implementering af CTS-løsninger, digitale løsninger, sparring i
byggetekniske sager mv. Som kollega i Teknik vil du blive del af en gruppe på ca. 10 engagerede
medarbejdere, der hver dag stiller højt på alle parametre.
Vi ønsker en kollega, der kan svare ja til flere af følgende;

Du har gerne minimum 3 års erfaring med teknisk bygningsdrift, energi og teknik samt

målingsdata / digitale løsninger - gerne fra rådgivende ingeniørvirksomhed, almene

boligorganisation eller f.eks. hos entreprenør. Det kunne f.eks. være med baggrund i en

uddannelse som bygningsingeniør, vvs-installatør, maskinmester, indenfor fjernvarme eller

lignende.

●

Du har stort kendskab til opbygning af varmecentraler og gerne kendskab til hybridanlæg

med varmepumpeløsninger, solcelleanlæg samt kendskab til ventilation.

●

Du er generelt god til it samt brugen af CTS-løsninger og gerne kendskab Dalux FM (da det

bliver vores nye FM-platform). Forståelse for at lære andre at bruge det vil være en fordel.

●

Du er ambitiøs, og kan trives i en politisk organisation.●

Du skal kunne strukturer dine opgaver effektivt og præcist.●

Du er en stærk holdspiller, men kan også operere selvstændigt i ”marken”. ●

Du er stærk i kommunikation – både i skrift og tale, og du kan kommunikere med alle typer

mennesker.

●

Gerne være nytænkende og udviklingsorienteret ift. den tekniske bygningsdrift og

digitalisering samt byde ind i forhold til den grønne omstilling / bæredygtighed. 

●

Kendskab eller ønske om at arbejde i den almene sektor. ●

Godt humør. ●

Hvilke opgaver skal du løse?
Du skal primært løse opgaver for en række boligafdelinger indenfor energi- og tekniske opgaver og
deltage i den grønne omstilling.
Du vil skulle foretage energi- og varmebesøg i boligafdelingerne og arbejde med følgeopgaver
indenfor det tekniske område (med egen portefølje), f.eks. udskiftning eller renovering af varme- og
vandanlæg, stigestrenge osv. 
Der vil også være opgaver indenfor teknisk sparring af byggeprojekter til vores kollegaer i
byggeafdelingen og til boligorganisationernes driftsansvarlige vedrørende nybyggeri- og
renoveringssager. 
Hvad tilbyder vi?

Et udfordrende og udadvendt job i en virksomhed med engagerede og fagligt stærke og

engagerede kollegaer, hvor du er med til at planlægge dine egne opgaver, besøg osv. 

●

Fleksible rammer i hverdagen, hvor du selv er med til at planlægge hverdagen, mulighed for

hjemmearbejde.

●

Løn og pension i henhold til overenskomst mellem BL – Danmarks Almene Boliger og

relevant faglig organisation.

●

Sundhedsforsikring, kantine- og massageordninger mv.●

Du skal stille bil til rådighed (og have gyldigt kørekort), men der vil i overensstemmelse med den
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grønne udvikling ligeledes være mulighed for at kunne gøre brug af / lån af el-cykel / el-bil. 
Sådan søger du
Søg stillingen via nedenstående link "Send ansøgning". Ansøgninger behandles løbende. Du skal
være indstillet på, at der kan benyttes adfærdsprofil i forbindelse med rekrutteringen.
Stillingerne ønskes besat snarest muligt, og gerne senest 1. juni 2025 men vi venter gerne på rette
kollega. Samtaler forventes at kunne afholdes løbende og stillingsopslaget lukkes når rette
kandidat haves. 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte energi- og varmekonsulent John
Kepny-Rasmussen, tlf. 3838 1890 eller på mail jkr@kab-bolig.dk eller driftssupportchef Brian
Schnell på mail bsch@kab-bolig.dk eller telefon 2152 3703.
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